
SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

INFO TRAFIC
TRAVAUX

sur transilien.com service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom
de votre gare et envoyer au
4 10 20 
(0,05€ par envoi + prix d’un sms)

appli transilien
gratuit sur App Store et Play Store.

transilien.mobi
Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

Radio Ligne D
Info trafi c, musiques, chroniques
Sur transilien.com
www.radioligned.mobi
Et par téléphone au 01 71 25 36 58  R

CS
 P

AR
IS

 B
 5

52
 0

49
 4

47
 - 

SN
CF

 - 
- M

ar
s 

20
13

 -2
9 

- H
or

ai
re

s 
do

nn
és

 s
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

s 
m

od
ifi 

ca
tio

ns
 q

ui
 p

ou
rr

ai
en

t a
vo

ir 
ét

é 
ap

po
rté

es
 a

pr
ès

 l’
éd

iti
on

 d
u 

pr
és

en
t d

oc
um

en
t

DOLA DOLA DOLA

Corbeil Essonnes 23:38 23:49 0:08
Le Bras de Fer Évry Génopole I 23:59 I
Évry Courcouronnes Centre I 0:05 I
Orangis Bois de l’Épine I 0:15 I
Grigny Centre I 0:24 I
Évry Val de Seine 23:49 I 0:19
Grand Bourg 23:56 I 0:26
Ris Orangis 0:02 I 0:32
Viry Châtillon 0:10 0:34 0:40
Juvisy 23:53 0:15 0:07 0:39* 0:23 0:45*
Vigneux sur Seine 23:57 0:11 0:51* 0:27 0:57*
Villeneuve Saint-Georges 0:01 0:15 1:01* 0:31 1:07*
Villeneuve Triage 0:03 0:18 1:13* 0:33 1:19*
Villeneuve Prairie 0:06 0:21 1:17* 0:36 1:23*
Le Vert de Maisons 0:09 0:24 1:22* 0:39 1:28*
Maisons Alfort Alfortville 0:12 0:27 1:26* 0:42 1:32*
Paris Gare de Lyon 0:17 0:34 1:42* 0:47 1:48*
* Ne prend pas de voyageurs. Arrêt uniquement pour la descente.

PARIS GARE DE LYON   JUVISY   CORBEIL ESSONNES

JILO JOLO JILE JOLO JOLO JOLO JOLO

Paris Gare de Lyon 23:12 23:31 23:41 0:01 0:15 0:31 1:02
Villeneuve Saint-Georges 23:24 23:48 23:54 0:18 0:33 0:48 1:21
 Vigneux sur Seine 23:28 23:52 23:58 0:22 0:37 0:52 1:25
Juvisy 23:32 23:56 0:02 0:26 0:41 0:56 1:29
Juvisy 23:45 0:05 0:15 0:35 0:50 1:05 1:40
Viry Châtillon 23:51 0:10 0:21 0:40 0:56 1:10 1:46
Ris Orangis I 0:18 I 0:48 I 1:18 I
Grand Bourg I 0:24 I 0:54 I 1:24 I
Évry Val de Seine I 0:31 I 1:01 I 1:31 I
Grigny Centre 0:01 I 0:31 I 1:06 I 1:56
Orangis Bois de l’Épine 0:10 I 0:40 I 1:15 I 2:05
Évry Courcouronnes Centre 0:20 I 0:50 I 1:25 I 2:15
Le Bras de Fer Évry Génopole 0:26 I 0:56 I 1:31 I 2:21
Corbeil Essonnes    0:36(1) 0:42    1:06(2) 1:12 1:41 1:42 2:31
(1) bus prolongé jusqu’à Melun, dessert à la demande : Essonnes Robinson, Villabé, Le Plessis Chenet, .Le Coudray Montceaux, Saint-Fargeau, Ponthierry Pringy,Boissise le Roi, Vosves et Melun.
(2) bus prolongé jusqu’à La Ferté Alais, dessert Moulin Galant (1h22), Mennecy (1h31), Ballancourt (1h42) et La Ferté Alais (1h53).

Corbeil Essonnes  Juvisy  Paris Gare de Lyon
   À partir de 23h30, la circulation des trains est interrompue de Corbeil Essonnes à Juvisy. 
Départs des trains à Juvisy : code mission DOLA 

Des bus de remplacement sont mis en place (horaires ci-dessous) :

NOUS VOUS RAPPELONS QUE POUR MONTER DANS UN BUS DE REMPLACEMENT, VOUS DEVEZ ÊTRE MUNIS D’UN TITRE DE TRANSPORT VALABLE

Soirées du lundi 13 au vendredi 17 mai 2013
Paris Gare de Lyon  Juvisy  Corbeil Essonnes

   À partir de 23h12 au départ de Paris Gare de Lyon, les trains à destination de Corbeil Essonnes sont terminus Juvisy. 

Des bus de remplacement sont mis en place (horaires ci-dessous) :


